
 

 

1 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22/SML2567/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno     SIM stavby spol. s r.o. 
Sídlo: Šaldova 218/3, Ústí nad Labem 400 01 
Zastoupený:        Ing. Petrem Sládkem, jednatelem společnosti 
IČ:               25460625 
DIČ: CZ25460625 
Bank. spojení: ČSOB 
číslo účtu:           182161330/0300              
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Petr Sládek 
E-mail/telefon:     simstavby@gmail.com / 777 243 166  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Sládek 
E-mail/telefon: simstavby@gmail.com / 777 243 166 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                              

mailto:simstavby@gmail.com
mailto:simstavby@gmail.com


 

 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 27. 6. 2022 na akci: „SÚS ÚK - 
Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice“ (dále jen „smlouva“) 
takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi 
vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a 
skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla. 
Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno 
v odsouhlaseném změnovém listu č. 1. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 44 týdnů od předání staveniště. 

Prodloužení termínu realizace o 16 týdnů od předání staveniště je zapříčiněno rozšířením 
předmětu díla o dodatečné stavební práce a časovou náročností jejich realizace jak je 
uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   
 
1. Původní cena díla (včetně dodatku č. 2…) byla sjednána ve výši: 

 14 435 293,00Kč bez DPH a  

 17 466 705,00 Kč s 21 % DPH.  
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 2 077 748,18 Kč bez DPH a  

 2 514 075,30 Kč s 21% DPH.  
3. Celková cena díla je sjednána ve výši: 

 16 513 041,18 Kč bez DPH a  

 19 980 779,83 Kč s 21 % DPH.  
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 
písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 



 

 

3 

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 8h32ebe /na e-mail: 
simstavby@gmail Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
doplňuje se odstavec č. 3: 

 
Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na 
základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
V Ústí nad Labem dne 06. 10. 2022   V Ústí nad Labem 27. 09. 2022                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ......................................................... 

Objednatel 
 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová 

vedoucí odboru investičního  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      .......................................................... 

Zhotovitel 
 

                      Ing. Petr Sládek 
jednatel společnosti 

 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: 

„SÚS ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu  
Ústí nad Labem - Trmice“ 

Číslo změny:    1 

 SOD č. 22/SML2567/SoD/INV 
Datum:   9. 9. 2022 

 
Návrh ocenění navazuje na změny projektové dokumentace vniklé v průběhu realizace stavby, které bylo nutno 
realizovat pro řádné splnění díla. Byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.  
 
 Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN bez DPH:                                                                                 2 443 460, 69 Kč bez DPH                                                                               
 
VP 1.1   SDK podhledy a opravy stropů                                                                                                  773 876, 71 
VP 2.2   Dodatečná podezdívka stěn                                                                                                         67 790, 64    
VP 3      Hydroizolace spodní stavby – hydroizolační přepážky a odvětrávací prostupy                797 106, 44 
VP 4      Dopočet – zdravotechnika                                                                                                          123 207, 50        
VP 5      Slaboproud                                                                                                                                    681 479, 40                                                                                                                                                                            
  
  
 
 

Soupis odpočtů celkem včetně VRN bez DPH:                                                                               - 365 712, 51 Kč bez DPH 

 

MP 1.2    Odpočet původních oprav podhledů 1.NP-4.NP                                                            - 261 565, 60 
MP 2       Odpočet povrchových úprav stěn a stropů 1.PP                                                            - 104 146, 91 
 
 
 
 
 
 

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů bez DPH:                                      2 077 748, 18 Kč bez DPH 
 
 
                                           

Počet připojených listů:                                                                                                   Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o                                          2 443 460,69 Kč bez DPH 

snížení ceny o                               -365 712,51 Kč bez DPH 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o                                                    16 týdnů 

zkrácení lhůty o                                                   -------------- 

Za zhotovitele: 
Ing. Petr Sládek – hlavní stavbyvedoucí  

Za objednatele: 
Vladislav Kašper - TDS  

 



 
 
 

 ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
 
Identifikace stavby:  

„SÚS ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu  
                                        Ústí nad Labem - Trmice“  

Číslo změny:     1 

SOD č. 22/SML2567/SoD/INV Datum:          9. 9. 2022 

Určeno pro projektanta         TDS                   zhotovitele        objednatele        

Odesláno/předáno: poštou             poslem           faxem            osobně            

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na 
základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                           2 443 460, 69 Kč bez DPH 
- Změnový list č. 1 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                            - 365 712, 51 Kč bez DPH 

- Změnový list č. 1 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                  2 077 748, 18 Kč bez DPH 
 
Počet připojených listů:   Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:        
                                           14 435 293,00 Kč bez DPH       

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                   

zvýšení ceny o        2 077 748,18 Kč bez DPH prodloužení lhůty o                  16 týdnů 

snížení ceny o                           ----------  
              

zkrácení lhůty o                    -------   
 

celková cena  
po změně 

         

    16 513 041,18 Kč bez DPH 
celková lhůta  
po změně 

                 44 týdnů 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
 
Vladislav Kašper  - TDS  
 
 
Datum 12.9.2022 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
SIM stavby spol. s r.o.  
Ing. Petr Sládek - jednatel společnosti 
 
 
Datum 12.9.2022 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ 
 
 
Datum 12.9.2022 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
  
Vladislav Kašper - AD 
 
 
Datum 12.9.2022 



Komentář k změnovému listu č. 1. 
 

 

Stránka č. 1 / 1 

 

Přípočty  
 
VP 1.1 – SDK Podhledy a opravy stropů 
Při provádění drážkování ve stropech pro novou elektroinstalaci bylo zjištěno, že stávající rákosové podhledy 
jsou mechanicky nesoudržné a při dalším provádění drážek by hrozilo možné zřícení podhledu. Z tohoto důvodu 
bylo dohodnuto s TDS, že je nutné provést SDK podhledy, kdy rozvody elektroinstalace budou taženy v mezeře 
bez nutnosti dalších mechanických zásahů do stávajícího podhledu. 
VP 2 – Dodatečná podezdívka stěn 
V průběhu odbourávání původních mazanin v 1.NP došlo k vypadávání tvarovek v základovém zdivu, kdy hrozí 
možné statické narušení objektu. Základové zdivo musí být doplněno, aby se stalo opět konstrukčně 
vyhovujícím v plném rozsahu.  

 
Odpočty  
 
MP 1.2 – Změna zakládání objektu 
Navazující méněpráce k VP 1.1. Z rozpočtu musí být odečtena oprava omítek stropů, která se při provádění 
prací viz text VP 1.1 prokázala jako nedostatečná. 
 

Přípočty  
 
VP 3 - Hydroizolace spodní stavby - hydroizolační přepážky a odvětrávací prostupy 
Dle projektové dokumentace je nutné provést hydroizolační injektáž veškerého vnitřního i obvodového zdiva. 
Pro správnou funkčnost HI systému je také nutné provést jádrové vrty pro vytvoření prostupů zajišťujících 
provětrávání vzduchové mezery v podlaze. V rozpočtu tyto úkony chybí a je nutné je docenit dle smluvních 
podmínek. 
VP 4 – Dopočet - zdravotechnika 
Při demontážích stávajících zařizovacích předmětů a provádění bouracích prací byl zjištěn nevyhovující stav 
rozvodů ZTI v umývárnách a na sociálních zařízeních v 1.NP. S TDS byla dohodnuta demontáž stávajícího potrubí 
vodovodu a kanalizace, které bude nahrazeno potrubím novým. Projektová dokumentace také uvažovala se 
zpětnou montáží zařizovacích předmětů – dle požadavku investora nebudou ale použité a zastaralé zařizovací 
předměty opět osazeny a budou dodány kompletně předměty nové. 
VP 5 – Slaboproud 
Dle požadavku uživatele budou do rozpočtu dopočítány slaboproudé rozvody a zařízení dle odkonzultovaného 
rozsahu, aby tak byla zajištěna správa a el. podpora „SÚS – UK“. 
 

Odpočty  
MP 2 - Odpočet povrchových úprav stěn a stropů 1.PP 
Po dohodě s TDS bylo rozhodnuto, že v rozpočtu navržené povrchové úpravy a omítky v 1.PP nebudou 
provedeny z důvodu stále přítomné vlhkosti a možné brzké opětovné degradace omítek. Zdivo a stropy v 1.NP 
budou pouze očištěny s vyškrábáním spár a ponechány bez povrchové úpravy. 
 

Změna termínu realizace: 
Prodloužení termínu realizace o 16 týdnů oproti smluvnímu termínu dokončení je zapříčiněno rozšířením 
předmětu díla o dodatečné stavební práce uvedené jako VP výše a časovou náročností jejich realizace. Dále 
kvůli nemožnosti provádět práce na fasádě a střeše dle doporučení uvedeného v ornitologickém průzkumu a 
požadavku TDS. Po konzultaci investora s projektantem a uživatelem bylo se zhotovitelem dohodnuto výše 
uvedené prodloužení termínu realizace. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel:

Daniel Dlugoš

Poznámka:

Cena bez DPH 773 876,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 773 876,71 21,00% 162 514,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 936 390,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 773 876,71

HSV - Práce a dodávky HSV 85 602,77

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 602,77

PSV - Práce a dodávky PSV 688 273,94

    763 - Konstrukce suché výstavby 667 455,57

    767 - Konstrukce zámečnické 20 818,37

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP1 - SDK podhledy a opravy stropů

>>  skryté sloupce  <<

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP1 - SDK podhledy a opravy stropů



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 773 876,71

D HSV Práce a dodávky HSV 85 602,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 602,77

5 K 621325218
Oprava vápenné omítky ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 

65 do 80%
m2 90,970 941,00 85 602,77 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621325218

P
Poznámka k položce: 

Schodiště
VV 1.NP
VV " m.č. 1.01" 5,310 5,310
VV " m.č. 1.20" 5,450 5,450
VV Mezisoučet 10,760
VV 2.NP
VV " m.č. 2.01" 8,200 8,200
VV " m.č. 2.20" 8,200 8,200
VV Mezisoučet 16,400
VV 3.NP
VV " m.č. 3.01" 8,200 8,200
VV " m.č. 3.19" 12,380 12,380
VV Mezisoučet 20,580
VV 4.NP
VV " m.č. 4.01" 9,000 9,000
VV " m.č. 4.04" 22,230 22,230
VV " m.č. 4.05" 12,000 12,000
VV Mezisoučet 43,230
VV Součet 90,970

D PSV Práce a dodávky PSV 688 273,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 667 455,57

1 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 720,180 884,00 636 639,12 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411

VV 1.NP
VV " m.č. 1.02" 25,580 25,580
VV " m.č. 1.03" 51,520 51,520
VV " m.č. 1.04" 19,660 19,660
VV " m.č. 1.05" 5,300 5,300
VV " m.č. 1.06" 11,480 11,480
VV " m.č. 1.07" 12,260 12,260
VV " m.č. 1.08" 17,000 17,000
VV " m.č. 1.09" 15,300 15,300
VV " m.č. 1.10" 24,690 24,690
VV " m.č. 1.11" 22,760 22,760
VV " m.č. 1.12" 15,100 15,100
VV Mezisoučet 220,650
VV 2.NP
VV " m.č. 2.02" 10,220 10,220
VV " m.č. 2.03" 13,860 13,860
VV " m.č. 2.04" 14,060 14,060
VV " m.č. 2.05" 16,770 16,770
VV " m.č. 2.06" 26,150 26,150
VV " m.č. 2.07" 14,380 14,380
VV " m.č. 2.08" 14,550 14,550
VV " m.č. 2.09" 18,480 18,480
VV " m.č. 2.10" 12,160 12,160
VV " m.č. 2.11" 13,720 13,720
VV " m.č. 2.12" 15,600 15,600
VV " m.č. 2.13" 25,270 25,270
VV " m.č. 2.14" 18,150 18,150
VV " m.č. 2.15" 13,110 13,110
VV " m.č. 2.16" 18,010 18,010
VV " m.č. 2.17" 2,840 2,840
VV " m.č. 2.18" 1,020 1,020
VV " m.č. 2.19" 1,060 1,060
VV Mezisoučet 249,410
VV 3.NP
VV " m.č. 3.02" 10,220 10,220
VV " m.č. 3.03" 13,860 13,860
VV " m.č. 3.04" 14,060 14,060
VV " m.č. 3.05" 16,770 16,770
VV " m.č. 3.06" 26,150 26,150
VV " m.č. 3.07" 14,380 14,380
VV " m.č. 3.08" 14,550 14,550
VV " m.č. 3.09" 18,480 18,480
VV " m.č. 3.10" 10,520 10,520
VV " m.č. 3.11" 13,720 13,720
VV " m.č. 3.12" 15,600 15,600
VV " m.č. 3.13" 26,900 26,900
VV " m.č. 3.14" 31,980 31,980
VV " m.č. 3.15" 18,010 18,010
VV " m.č. 3.16" 2,840 2,840
VV " m.č. 3.17" 1,020 1,020
VV " m.č. 3.18" 1,060 1,060
VV Mezisoučet 250,120
VV Součet 720,180

2 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 32,610 945,00 30 816,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451

VV 1.NP
VV " m.č. 1.13" 12,850 12,850
VV " m.č. 1.14" 9,590 9,590
VV " m.č. 1.15" 1,600 1,600
VV " m.č. 1.16" 1,590 1,590
VV " m.č. 1.17" 2,840 2,840
VV " m.č. 1.18" 1,020 1,020
VV " m.č. 1.19" 1,060 1,060
VV " m.č. 1.21" 2,060 2,060
VV Součet 32,610

D 767 Konstrukce zámečnické 20 818,37

3 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 9,228 1 620,00 14 949,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102

4 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 9,228 636,00 5 869,01 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP1 - SDK podhledy a opravy stropů

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621325218
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel:

Daniel Dlugoš

Poznámka:

Cena bez DPH 67 790,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 790,64 21,00% 14 236,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 026,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 790,64

HSV - Práce a dodávky HSV 67 790,64

    2 - Zakládání 60 620,64

    998 - Přesun hmot 7 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 790,64

D HSV Práce a dodávky HSV 67 790,64

D 2 Zakládání 60 620,64

1 K 279232511
Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou 

cihlami pálenými
m3 7,429 8 160,00 60 620,64 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279232511

VV (0,655+0,655)*0,65*0,8 0,681
VV (1,155+0,65)*0,2*0,8 0,289
VV 2,98*0,2 0,596
VV (1,525+1,49)*0,65*0,8 1,568
VV 4,315*0,45*0,8 1,553
VV 3,04*0,5*0,8 1,216
VV (1,45+1,485)*0,65*0,8 1,526
VV Součet 7,429

D 998 Přesun hmot 7 170,00

2 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 

m

t 14,340 500,00 7 170,00 Nabídková cena

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 2 - Dodatečná podezdívka stěn

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 2 - Dodatečná podezdívka stěn

>>  skryté sloupce  <<

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 2 - Dodatečná podezdívka stěn

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279232511


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel:

Daniel Dlugoš

Poznámka:

Cena bez DPH 797 106,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 797 106,44 21,00% 167 392,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 964 498,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 797 106,44

HSV - Práce a dodávky HSV 797 106,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 669 297,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 609,48

    997 - Přesun sutě 645,08

    998 - Přesun hmot 554,84

>>  skryté sloupce  <<

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 3 - Hydroizolace spodní stavby - hydroizolační přepážky a odvětrávací prostupy

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 3 - Hydroizolace spodní stavby - hydroizolační přepážky a odvětrávací prostupy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 797 106,44

D HSV Práce a dodávky HSV 797 106,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 669 297,04

4 K 319202112
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 

do 300 mm
m 37,060 1 680,00 62 260,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202112

VV Vnitřní zdivo
VV 4,38+2,805+4,095+2,98+1,155+4,315+4,7+4,7+4,52+1,645 35,295
VV Mezisoučet 35,295
VV Nezměřitelné konstrukce - rezerva 5%
VV (35,295/100)*5 1,765
VV Součet 37,060

3 K 319202114
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 

do 600 mm
m 52,180 3 310,00 172 715,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202114

VV Vnitřní zdivo
VV 3,88+0,2+2,8+0,1+4,095+0,5 11,575
VV (0,5+4,38)*3 14,640
VV (2,98+2,885+3,5)*2 18,730
VV 0,1+4,3+0,35 4,750
VV Mezisoučet 49,695
VV Nezměřitelné konstrukce - rezerva 5%
VV (49,695/100)*5 2,485
VV Součet 52,180

2 K 319202115
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 

do 900 mm
m 38,028 4 910,00 186 717,48 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202115

VV Obvodové zdivo
VV 25,5+3,15+1,53+1,87 32,050
VV Vnitřní zdivo
VV 0,59+0,295+1,807+1,475 4,167
VV Mezisoučet 36,217
VV Nezměřitelné práce - rezerva 5%
VV (36,217/100)*5 1,811
VV Součet 38,028

1 K 319202116
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 

do 1 200 mm
m 40,392 6 130,00 247 602,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202116

VV Obvodové zdivo
VV 25,5+12,96 38,460
VV Mezisoučet 38,460
VV Nezměřitelné práce - rezerva 5%
VV (38,64/100)*5 1,932
VV Součet 40,392

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 609,48

5 K 977151117
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm
m 39,077 3 240,00 126 609,48 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151117

VV Obvod - ulice
VV (25,5/1,5)*0,9 15,300
VV Vnitřní zdivo
VV ((5,255+3,04)/1,5)*0,5 2,765
VV ((2,98+2,885)/1,5)*0,5 1,955
VV (4,3/1,5)*0,55 1,577
VV ((3,88+2,8+4,095)/1,5)*0,5 3,592
VV Obvod -parkoviště
VV ((25,5+3,15+1,53+1,87)/1,5)*0,65 13,888
VV Součet 39,077

D 997 Přesun sutě 645,08

6 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,549 450,00 247,05 Nabídková cena

P
Poznámka k položce: 

Rozpočet SOD pol. č. 94

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,549 150,00 82,35 Nabídková cena

P
Poznámka k položce: 

Rozpočet SOD pol. č. 97

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 8,235 15,00 123,53 Nabídková cena

P

Poznámka k položce: 

Rozpočet SOD pol. č. 98 

VV 0,549*15 8,235

9 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02
t 0,549 350,00 192,15 Nabídková cena

P
Poznámka k položce: 

Rozpočet SOD pol. č. 101

D 998 Přesun hmot 554,84

10 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 

m

t 0,286 1 940,00 554,84 Nabídková cena

P

Poznámka k položce: 

Rozpočet SOD pol. č. 106 

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 3 - Hydroizolace spodní stavby - hydroizolační přepážky a odvětrávací prostupy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151117


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel: IČ:

Daniel Dlugoš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 207,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 123 207,50 21,00% 25 873,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 081,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 123 207,50

PSV - Práce a dodávky PSV 123 207,50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 517,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 520,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 74 170,00

>>  skryté sloupce  <<

VP 4 - Dopočet - zdravotechnika

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 4 - Dopočet - zdravotechnika

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 207,50

D PSV Práce a dodávky PSV 123 207,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 517,50
1 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 m 45,000 35,60 1 602,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808

VV m.č. 1.13
VV 20 20,000
VV m.č. 1.14
VV 15 15,000
VV m.č. 1.15
VV 5,00 5,000
VV m.č. 1.16
VV 5 5,000
VV Součet 45,000

3 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 25,000 609,00 15 225,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173402

4 K 721173722 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40 m 10,000 335,00 3 350,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173722

5 K 721173726 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100 m 10,000 695,00 6 950,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173726

2 K 721183803 Demontáž potrubí z olověných trub odpadních nebo připojovacích do D 54 m 45,000 30,90 1 390,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721183803

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 520,00

6 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 45,000 456,00 20 520,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 74 170,00
7 M 64232071 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad šikmý bílý 630x400x770mm kus 2,000 4 740,00 9 480,00 CS ÚRS 2022 02

8 M 64250901 urinál keramický bílý kus 2,000 2 290,00 4 580,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 64211047 umyvadlo keramické závěsné bílé š 650mm kus 7,000 2 330,00 16 310,00 CS ÚRS 2022 02

11 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm soubor 2,000 6 900,00 13 800,00 Nabídková cena

12 K 725244523
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní 

tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm
soubor 2,000 15 000,00 30 000,00 Nabídková cena

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

VP 4 - Dopočet - zdravotechnika

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173726
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721183803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023


Rozpočet pro stavbu:

SÚS ÚK - REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚnL-TRMICE

Dodávky Montáž

Poř.č. Název Mn. J.Mn. Cena / jed. Celkem bez DPH Cena / jed. Celkem bez DPH

DATOVÉ ROZVODY

1 Layer 2 switch. 24 portů 10/100 a 2xSFP 10/100/1000Base-T - management , PoE 1 ks 15 457,00 Kč 15 457 Kč 2 197,00 Kč 2 197 Kč

2 Rozvaděč RACK 19" 42U 800x600 1 ks 12 987,00 Kč 12 987 Kč

3 Police 19" hl.350 2 ks 598,00 Kč 1 196 Kč 377,00 Kč 754 Kč

4 Ventilační jednotka s termostatem 4 ventilátory     1 ks 4 446,00 Kč 4 446 Kč 377,00 Kč 377 Kč

5 Zásuvková panel 19" 6x230V/16A s přepěťovou ochr. 1 ks 1 216,80 Kč 1 217 Kč 377,00 Kč 377 Kč

6 Kabel CYSY 3Cx2,5 5 m 40,30 Kč 202 Kč 24,70 Kč 124 Kč

7 Vodič CYA 10 zelenožlutý 20 m 52,00 Kč 1 040 Kč 24,70 Kč 494 Kč

8 Krabice ACIDUR 1 ks 156,00 Kč 156 Kč 104,00 Kč 104 Kč

9 Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6, LSOH 5800 m 19,76 Kč 114 608 Kč 19,37 Kč 112 346 Kč

10 AC WiFi router s funkcí klient, 802.11b/g/n, USB, 4xGLAN, PoE 5 ks 5 187,00 Kč 25 935 Kč 1 157,00 Kč 5 785 Kč

11 Patch panel 19" 2U 48x RJ45 kat.6 3 ks 5 174,00 Kč 15 522 Kč 6 357,00 Kč 19 071 Kč

12 Patch panel 19" 1U 24x RJ45 kat.3 1 ks 1 677,00 Kč 1 677 Kč 2 860,00 Kč 2 860 Kč

13 Kabel SYKFY 20x2x0,5 10 m 45,50 Kč 455 Kč 24,70 Kč 247 Kč

14 Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 design TANGO 65 ks 592,80 Kč 38 532 Kč 253,50 Kč 16 478 Kč

15 HDMI zásuvka design TANGO 2 ks 4 160,00 Kč 8 320 Kč 253,50 Kč 507 Kč

16 Kabel HDMI - do 6m s HDMI konektory 1 ks 1 475,50 Kč 1 476 Kč 65,00 Kč 65 Kč

17 Horizontální organizér 1U 5 ks 351,00 Kč 1 755 Kč 377,00 Kč 1 885 Kč

18 Vertikální organizér (oka sada 5ks) 2 ks 1 157,00 Kč 2 314 Kč 377,00 Kč 754 Kč

19 Rámeček pro zásuvky design TANGO 65 ks 39,00 Kč 2 535 Kč 32,50 Kč 2 113 Kč

20 Záložní zdroj UPS, 15min,.750VA 1 ks 12 857,00 Kč 12 857 Kč 1 690,00 Kč 1 690 Kč

21 Krabice pod zásuvku design TANGO 67 ks 10,40 Kč 697 Kč 253,50 Kč 16 985 Kč

22 Patch kabel UTP kat.5e 1m šedý 20 ks 100,10 Kč 2 002 Kč 13,00 Kč 260 Kč

23 Patch kabel UTP kat.5e 2m modrý 4 ks 123,50 Kč 494 Kč 13,00 Kč 52 Kč

24 Patch kabel UTP kat.5e 3m šedý 4 ks 175,50 Kč 702 Kč 13,00 Kč 52 Kč

25 Popisný štítek datových zásuvek a panelů 130 ks 13,00 Kč 1 690 Kč 19,50 Kč 2 535 Kč

26 Popisný štítek datových kabelů 130 ks 13,00 Kč 1 690 Kč 19,50 Kč 2 535 Kč

27 Ukončení kabelu UTP 130 ks 50,00 Kč 6 500 Kč

28 Měření segmentu UTP včetně protokolu 130 ks 190,00 Kč 24 700 Kč

28 Revize napájení RACK 1 ks 1 500,00 Kč 1 500 Kč

29 Drobný instalační materiál 1 % 3 307,00 Kč 3 307 Kč

DATOVÉ ROZVODY celkem 260 281 Kč 236 332 Kč

INTERCOM

30 Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6, LSOH 50 m 19,76 Kč 988 Kč 19,37 Kč 969 Kč

31 Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6, LSOH 30 m 19,76 Kč 593 Kč 19,37 Kč 581 Kč

32 Drobný instalační materiál 6 % 20,55 Kč 123 Kč

INTERCOM 1 704 Kč 1 550 Kč

KABELOVÉ TRASY

33 Lišta PVC 100/40 30 m 338,00 Kč 10 140 Kč 247,00 Kč 7 410 Kč

34 Lišta PVC 40/40 120 m 110,50 Kč 13 260 Kč 91,00 Kč 10 920 Kč

35 Lišta PVC 18/13 100 m 36,40 Kč 3 640 Kč 65,00 Kč 6 500 Kč

36 Trubka ohebná 40mm 190 m 37,70 Kč 7 163 Kč 63,70 Kč 12 103 Kč

37 Trubka ohebná 23mm 280 m 10,40 Kč 2 912 Kč 63,70 Kč 17 836 Kč

38 Hmožděnka 8mm 500 ks 2,60 Kč 1 300 Kč 5,20 Kč 2 600 Kč

39 Vrut 4x50 500 ks 2,60 Kč 1 300 Kč 5,20 Kč 2 600 Kč

40 Podložka 4/15 500 ks 1,30 Kč 650 Kč 5,20 Kč 2 600 Kč

41 Vázací pásek 295x3,5 300 ks 2,60 Kč 780 Kč

42 Vázací pásek 205x3,5 300 ks 3,90 Kč 1 170 Kč

43 Průraz stropu 3 ks 325,00 Kč 975 Kč

44 Průraz zdi 20 ks 377,00 Kč 7 540 Kč

45 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm 210 m 68,50 Kč 14 385 Kč

46

Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl přes 15 do 

30 cm 23 kus 225,00 Kč 5 175 Kč

47 Frézování drážky do zdi pro trubku 210 m 123,50 Kč 25 935 Kč

48 Vázací pásky 105x2,5 100 ks 1,70 Kč 170 Kč

49 Drobný instalační materiál 6 % 424,85 Kč 2 549 Kč

50 KABELOVÉ TRASY  celkem 45 034 Kč 116 579 Kč

Dodávky, montáž celkem (bez DPH) 307 019 Kč 354 461 Kč

Rozpočet pro stavbu:

SÚS ÚK - REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚnL-TRMICE

Název Cena bez DPH

Dodávky celkem 307 018,80 Kč

Montáže celkem 354 460,60 Kč

Demontáže (cca 12hodin) 10 000,00 Kč

Doprava materiálu 5 000,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení 5 000,00 Kč

Celkem bez DPH 681 479,40 Kč

Dodávka investora - pouze montáž



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel:

Daniel Dlugoš

Poznámka:

Cena bez DPH -261 565,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -261 565,60 21,00% -54 928,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -316 494,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -261 565,60

HSV - Práce a dodávky HSV -261 565,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -261 565,60

>>  skryté sloupce  <<

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 1.2 - Odpočet původních oprav podhledů 1.NP-4.NP

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 1.2 - Odpočet původních oprav podhledů 1.NP-4.NP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -261 565,60

D HSV Práce a dodávky HSV -261 565,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -261 565,60
12 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 -843,760 30,00 -25 312,80 nabídková cena

16 K 611325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 -843,760 110,00 -92 813,60 Nabídková cena

VV "D.1.1.10_Půdorys_1.NP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 1.01" 5,310 5,310
VV " m.č. 1.02" 25,580 25,580
VV " m.č. 1.03" 51,520 51,520
VV " m.č. 1.04" 19,660 19,660
VV " m.č. 1.05" 5,300 5,300
VV " m.č. 1.06" 11,480 11,480
VV " m.č. 1.07" 12,260 12,260
VV " m.č. 1.08" 17,000 17,000
VV " m.č. 1.09" 15,300 15,300
VV " m.č. 1.10" 24,690 24,690
VV " m.č. 1.11" 22,760 22,760
VV " m.č. 1.12" 15,100 15,100
VV " m.č. 1.13" 12,850 12,850
VV " m.č. 1.14" 9,590 9,590
VV " m.č. 1.15" 1,600 1,600
VV " m.č. 1.16" 1,590 1,590
VV " m.č. 1.17" 2,840 2,840
VV " m.č. 1.18" 1,020 1,020
VV " m.č. 1.19" 1,060 1,060
VV " m.č. 1.20" 5,450 5,450
VV " m.č. 1.21" 2,060 2,060
VV Mezisoučet 264,020
VV "D.1.1.11_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 2.01" 8,200 8,200
VV " m.č. 2.02" 10,220 10,220
VV " m.č. 2.03" 13,860 13,860
VV " m.č. 2.04" 14,060 14,060
VV " m.č. 2.05" 16,770 16,770
VV " m.č. 2.06" 26,150 26,150
VV " m.č. 2.07" 14,380 14,380
VV " m.č. 2.08" 14,550 14,550
VV " m.č. 2.09" 18,480 18,480
VV " m.č. 2.10" 12,160 12,160
VV " m.č. 2.11" 13,720 13,720
VV " m.č. 2.12" 15,600 15,600
VV " m.č. 2.13" 25,270 25,270
VV " m.č. 2.14" 18,150 18,150
VV " m.č. 2.15" 13,110 13,110
VV " m.č. 2.16" 18,010 18,010
VV " m.č. 2.17" 2,840 2,840
VV " m.č. 2.18" 1,020 1,020
VV " m.č. 2.19" 1,060 1,060
VV " m.č. 2.20" 8,200 8,200
VV Mezisoučet 265,810
VV "D.1.1.12_Půdorys_3.NP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 3.01" 8,200 8,200
VV " m.č. 3.02" 10,220 10,220
VV " m.č. 3.03" 13,860 13,860
VV " m.č. 3.04" 14,060 14,060
VV " m.č. 3.05" 16,770 16,770
VV " m.č. 3.06" 26,150 26,150
VV " m.č. 3.07" 14,380 14,380
VV " m.č. 3.08" 14,550 14,550
VV " m.č. 3.09" 18,480 18,480
VV " m.č. 3.10" 10,520 10,520
VV " m.č. 3.11" 13,720 13,720
VV " m.č. 3.12" 15,600 15,600
VV " m.č. 3.13" 26,900 26,900
VV " m.č. 3.14" 31,980 31,980
VV " m.č. 3.15" 18,010 18,010
VV " m.č. 3.16" 2,840 2,840
VV " m.č. 3.17" 1,020 1,020
VV " m.č. 3.18" 1,060 1,060
VV " m.č. 3.19" 12,380 12,380
VV Mezisoučet 270,700
VV "D.1.1.13_Půdorys_4.NP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 4.01" 9,000 9,000
VV " m.č. 4.04" 22,230 22,230
VV " m.č. 4.05" 12,000 12,000
VV Mezisoučet 43,230
VV Součet 843,760

13 K 611311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -843,760 170,00 -143 439,20 Nabídková cena

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 1.2 - Odpočet původních oprav podhledů 1.NP-4.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 25460625

SIM stavby spol. s r.o. DIČ: CZ25460625

Projektant: IČ: 27279936

IDPspol. s r.o. DIČ: CZ27279936

Zpracovatel:

Daniel Dlugoš

Poznámka:

Cena bez DPH -104 146,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -104 146,91 21,00% -21 870,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 017,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -104 146,91

HSV - Práce a dodávky HSV -88 293,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -88 293,20

PSV - Práce a dodávky PSV -15 853,71

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -15 853,71

>>  skryté sloupce  <<

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 2 - Odpočet povrchových úprav stěn a stropů 1.PP

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 2 - Odpočet povrchových úprav stěn a stropů 1.PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: IDPspol. s r.o.

Zhotovitel: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: Daniel Dlugoš

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104 146,91

D HSV Práce a dodávky HSV -88 293,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -88 293,20

11 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně 

stropů
m2 -75,890 30,00 -2 276,70 Nabídková cena

VV "D.1.1.09_Půdorys_1.PP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 0.01" 7,350 7,350
VV " m.č. 0.02" 14,190 14,190
VV " m.č. 0.03" 7,600 7,600
VV " m.č. 0.04" 2,660 2,660
VV " m.č. 0.05" 13,330 13,330
VV " m.č. 0.06" 11,730 11,730
VV " m.č. 0.07" 15,810 15,810
VV " m.č. 0.08" 3,220 3,220
VV Mezisoučet 75,890
VV Součet 75,890

12 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 -75,890 30,00 -2 276,70 Nabídková cena

14 K 611311133
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo 

skořepin
m2 -75,890 190,00 -14 419,10 Nabídková cena

15 K 611321123
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
m2 -75,890 250,00 -18 972,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321123

17 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně 

stěn
m2 -179,815 40,00 -7 192,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101

VV "D.1.1.09_Půdorys_1.PP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 0.01" (2,575+1,440+1,890)*2,080 12,282
VV " m.č. 0.02" (2,885*2+4,920*2)*2,080 32,469
VV " m.č. 0.03" (1,490*2+5,120*2)*2,080 27,498
VV " m.č. 0.04" (1,440*2+1,850*2)*2,080 13,686
VV " m.č. 0.05" (3,190*2+4,180*2)*2,080 30,659
VV " m.č. 0.06" (2,720*2+4,316*2)*2,080 29,270
VV " m.č. 0.07" (3,665*2+4,316*2)*2,080 33,201
VV " m.č. 0.08" (2,575+4,180*2)*2,220 24,276
VV " Odpočty otvorů
VV -(3,070*1,895*2) -11,635
VV -(0,940*1,895*2) -3,563
VV -(0,880*1,895*2) -3,335
VV -(1,260*1,895*2) -4,775
VV -(1,060*1,895*2) -4,017
VV -(3,295*1,895*2) -12,488
VV " Přípočty ostění
VV (3,070+1,895*2)*0,450 3,087
VV (0,940+1,895*2)*0,450 2,129
VV (0,880+1,895*2)*0,450 2,102
VV (1,260+1,895*2)*0,450 2,273
VV (1,060+1,895*2)*0,650 3,153
VV (3,295+1,895*2)*0,500 3,543
VV Součet 179,815

18 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 -179,815 30,00 -5 394,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121

VV "D.1.1.09_Půdorys_1.PP_nový_stav.dwg
VV " m.č. 0.01" (2,575+1,440+1,890)*2,080 12,282
VV " m.č. 0.02" (2,885*2+4,920*2)*2,080 32,469
VV " m.č. 0.03" (1,490*2+5,120*2)*2,080 27,498
VV " m.č. 0.04" (1,440*2+1,850*2)*2,080 13,686
VV " m.č. 0.05" (3,190*2+4,180*2)*2,080 30,659
VV " m.č. 0.06" (2,720*2+4,316*2)*2,080 29,270
VV " m.č. 0.07" (3,665*2+4,316*2)*2,080 33,201
VV " m.č. 0.08" (2,575+4,180*2)*2,220 24,276
VV " Odpočty otvorů
VV -(3,070*1,895*2) -11,635
VV -(0,940*1,895*2) -3,563
VV -(0,880*1,895*2) -3,335
VV -(1,260*1,895*2) -4,775
VV -(1,060*1,895*2) -4,017
VV -(3,295*1,895*2) -12,488
VV " Přípočty ostění
VV (3,070+1,895*2)*0,450 3,087
VV (0,940+1,895*2)*0,450 2,129
VV (0,880+1,895*2)*0,450 2,102
VV (1,260+1,895*2)*0,450 2,273
VV (1,060+1,895*2)*0,650 3,153
VV (3,295+1,895*2)*0,500 3,543
VV Součet 179,815

22 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

svislých konstrukcí stěn
m2 -179,815 210,00 -37 761,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

D PSV Práce a dodávky PSV -15 853,71

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -15 853,71
284 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 -255,705 20,00 -5 114,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

VV 179,815+75,89 255,705

285 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -255,705 42,00 -10 739,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

SÚS ÚK – REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY PROVOZU ÚSTÍ NAD LABEM - TRMICE, Změnový list č.1

MP 2 - Odpočet povrchových úprav stěn a stropů 1.PP

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

